

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

TYPOCONSULT A/S

Rathsacksvej 1, 1862 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 43 86 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Sune Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TYPOCONSULT A/S Rathsacksvej 1 1862 Frederiksberg C Hjemmeside: www.typoconsult.dk CVR-nr.: 32 43 86 79 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Claus Harup, formand Kristian Storm-Jørgensen Sune Vestergaard
Direktion	Kristian Storm-Jørgensen, adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmen Kanal 2-12, 1092 København K
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 22. maj 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor konsulentbistand, webudvikling, online markedsføring og besægtede forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 viser et underskud på 129 t.kr, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 388 t.kr.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.761 t.kr. mod 2.839 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.760.901	2.839.459
1 Personaleomkostninger	-2.901.587	-2.639.608
Driftsresultat	-140.686	199.851
Indtægter af kapitalinteresser	-13.856	-36.477
Andre finansielle indtægter	0	13.406
Øvrige finansielle omkostninger	-7.091	-7.287
Resultat før skat	-161.633	169.493
2 Skat af årets resultat	32.370	-48.070
Årets resultat	-129.263	121.423
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	168.000
Disponeret fra overført resultat	-129.263	-46.577
Disponeret i alt	-129.263	121.423

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	13.856
Andre tilgodehavender	118.874	111.692
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.874</u>	<u>125.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>118.874</u>	<u>125.548</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	513.470	866.455
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	515.421	209.964
Udskudte skatteaktiver	32.370	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Periodeafgrænsningsposter	88.071	3.742
Tilgodehavender i alt	<u>1.165.332</u>	<u>1.080.161</u>
Likvide beholdninger	<u>757.592</u>	<u>1.281.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.922.924</u>	<u>2.361.685</u>
Aktiver i alt	<u>2.041.798</u>	<u>2.487.233</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-112.022	17.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	168.000
Egenkapital i alt	<u>387.978</u>	<u>685.241</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.155.622	1.160.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.956	62.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.620	3.620
Selskabsskat	0	26.070
Anden gæld	422.622	550.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.653.820</u>	<u>1.801.992</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.653.820</u>	<u>1.801.992</u>
Passiver i alt	<u>2.041.798</u>	<u>2.487.233</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	17.241	168.000	685.241
Udloddet udbytte	0	0	-168.000	-168.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.263	0	-129.263
	500.000	-112.022	0	387.978

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.559.076	2.361.270
Pensioner	300.929	237.032
Andre omkostninger til social sikring	41.582	41.306
	2.901.587	2.639.608
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.370	48.070
	-32.370	48.070
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	726.007	407.061
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-210.586	-197.097
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	515.421	209.964
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	515.421	209.964
	515.421	209.964
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.